

2023 立体四目選手権のお知らせ

開催日時: 2023年11月26日(日)午前10時~12時

場 所: 秋葉原 UDX カンファレンス (6F)

※会場が変更になりましたので、お間違いのないようご注意ください。



1. 出場募集人数

80~100 名 (予定)

2. 出場資格

以下の出場資格を満たした受講生のみが出場できます。

【出場資格】

- 1) 10月29日(日)の全国大会(配信)に参加した受講生
- 2) 立体四目『名人ロード』グレード 7以上

【名人ロード/グレード7】とは?-

以下どちらかを一方をクリア

- ①授業内の対戦で50勝以上
- ②AI 立体四目の昇段モードグレード 7

3. 種目

立体四目対戦 ※対戦の合間に『数理パズルに挑戦!』を実施。(賞品あり)

4. 表彰内容

賞品の詳細は『<u>2023 パズル道場全国大会公式サイト (生徒&保護者用)</u>』をご覧ください。 (7月末発表予定)

5. 参加費用

参加費は3,300円(税込)です。※本部へは2,750円(税込)をお支払いいただきます。

6. 参加案内

生徒への案内は『2023 パズル道場全国運営サイト(加盟塾用)』に掲載の生徒配布用のお知らせ、ポスターをご活用ください。なお、生徒・保護者様へは TUKUTUKU MENU 等で『2023 パズル道場全国大会公式サイト(生徒&保護者用)』をご案内いたします。

7. スケジュール

①人数枠の申請 (7/1~7/20) ②人数枠の確定 (8月末)

キャンセル期日:9/30 迄

③出場者登録 (10/1~10/31) ③参加費用請求 (10/25 締め分) 立体四目選手権 ※限定ライブ配信 (予定)

※9/30 まで出場人数枠のキャンセル可能です。なお、10 月以降はキャンセル不可となります。 万が一、キャンセルの場合は出来る限り代わりの生徒を出場させてください。やむを得ず キャンセルの場合も参加費用はご返金できませんので、あらかじめご了承ください。

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、開催を中止させていただく場合がございます。 あらかじめご了承ください。

2023 パズル道場全国大会運営サイト (加盟塾用)

https://www.puzzledojo.com/2023zenkoku



2023 パズル道場全国大会公式サイト (生徒&保護者用)

https://www.puzzledojo.com/2023zenkoku-stu/

